
 
 

UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2024 Nr LX/429/23 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.609 
z późń.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270) 
Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody 76.301.197,21 

- Wydatki 79.742.154,24 

- Przychody 6.900.000,00 

- Rozchody 3.459.042,97 

§ 4. Dokonuje się zmiany wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wysokości dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3964



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w złotych  

    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 72 721,60 0,00 88,75 72 810,35 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 70 000,00 0,00 88,75 70 088,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 88,75 88,75 

700     Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00 0,00 96 696,09 316 696,09 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00 0,00 96 696,09 231 696,09 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 90 000,00 110 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 727,59 727,59 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 5 968,50 5 968,50 

750     Administracja publiczna 611 550,36 0,00 323,17 611 873,53 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 0,00 323,17 323,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 49,59 49,59 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 253,58 253,58 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20,00 20,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

16 836 271,00 0,00 33 093,00 16 869 364,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 293 809,00 0,00 8 093,00 3 301 902,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3964



      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

10 000,00 0,00 8 093,00 18 093,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 234 900,00 0,00 25 000,00 4 259 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 0,00 25 000,00 85 000,00 

758     Różne rozliczenia 33 326 667,00 0,00 1 403,52 33 328 070,52 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 34 736,00 0,00 1 403,52 36 139,52 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 1 403,52 1 403,52 

801     Oświata i wychowanie 3 121 674,36 0,00 26 949,85 3 148 624,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  1 846 345,09 0,00 26 949,85 1 873 294,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 26 949,85 26 949,85 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4 962,11 0,00 10 086,75 15 048,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 4 962,11 0,00 10 086,75 15 048,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 786,11 0,00 10 086,75 11 872,86 

855     Rodzina 3 880 730,40 0,00 109,78 3 880 840,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 832 883,40 0,00 109,78 3 832 993,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 109,78 3 109,78 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3964



900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 012 500,00 0,00 11 691,83 6 024 191,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

0,00 0,00 10 302,72 10 302,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 10 302,72 10 302,72 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 1 389,11 1 389,11 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 662,06 662,06 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 727,05 727,05 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 155,00 0,00 30 649,08 38 804,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 155,00 0,00 19 649,08 27 804,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 155,00 0,00 19 649,08 27 804,08 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

bieżące razem: 67 635 298,43 0,00 211 091,82 67 846 390,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 407 032,25 -4 705,08 0,00 1 402 327,17 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 700,00 -4 705,08 0,00 16 994,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

21 700,00 -4 705,08 0,00 16 994,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3964



majątkowe razem: 8 459 512,04 -4 705,08 0,00 8 454 806,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 195 317,79 0,00 0,00 1 195 317,79 

 

Ogółem: 76 094 810,47 -4 705,08 211 091,82 76 301 197,21 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 195 317,79 0,00 0,00 1 195 317,79 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3964



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 3 czerwca 2024 r. 

  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 3 325 942,87 557 994,98 557 994,98 0,00 557 994,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 947,89 2 767 947,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 369 942,87 601 994,98 601 994,98 0,00 601 994,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 947,89 2 767 947,89 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 323 221,27 555 273,38 555 273,38 0,00 555 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 947,89 2 767 947,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 367 221,27 599 273,38 599 273,38 0,00 599 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 947,89 2 767 947,89 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 665 154,32 607 202,42 606 702,42 77 300,00 529 402,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119,00 -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 935,32 611 983,42 611 483,42 77 300,00 534 183,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 539 354,32 481 402,42 481 402,42 0,00 481 402,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119,00 -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544 135,32 486 183,42 486 183,42 0,00 486 183,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 857 675,27 6 842 177,27 6 488 797,27 5 244 692,05 1 244 105,22 47 000,00 306 380,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 827 675,27 6 812 177,27 6 458 797,27 5 244 692,05 1 214 105,22 47 000,00 306 380,00 0,00 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 257 760,00 257 760,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 194 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 760,00 227 760,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 194 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 835 740,00 346 740,00 217 740,00 41 840,00 175 900,00 99 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 818 740,00 350 740,00 221 740,00 41 840,00 179 900,00 99 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 797 740,00 338 740,00 209 740,00 41 840,00 167 900,00 99 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 740,00 342 740,00 213 740,00 41 840,00 171 900,00 99 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 35 704 026,63 32 236 982,19 30 513 681,71 25 340 302,92 5 173 378,79 627 652,30 1 095 648,18 0,00 0,00 0,00 3 467 044,44 3 467 044,44 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 065,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 065,24 -101 065,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 344,06 7 344,06 7 344,06 0,00 7 344,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 610 305,45 32 244 326,25 30 521 025,77 25 340 302,92 5 180 722,85 627 652,30 1 095 648,18 0,00 0,00 0,00 3 365 979,20 3 365 979,20 240 338,81 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3964



  

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 23 412 871,99 19 945 827,55 19 159 077,55 17 047 729,81 2 111 347,74 0,00 786 750,00 0,00 0,00 0,00 3 467 044,44 3 467 044,44 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 065,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 065,24 -101 065,24 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 083,27 3 083,27 3 083,27 0,00 3 083,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 314 890,02 19 948 910,82 19 162 160,82 17 047 729,81 2 114 431,01 0,00 786 750,00 0,00 0,00 0,00 3 365 979,20 3 365 979,20 240 338,81 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 7 569 531,92 7 569 531,92 6 721 513,62 5 209 225,11 1 512 288,51 627 652,30 220 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 260,79 4 260,79 4 260,79 0,00 4 260,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 573 792,71 7 573 792,71 6 725 774,41 5 209 225,11 1 516 549,30 627 652,30 220 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 962,11 4 962,11 131,02 131,02 0,00 0,00 4 831,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 086,75 10 086,75 197,78 197,78 0,00 0,00 9 888,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 048,86 15 048,86 328,80 328,80 0,00 0,00 14 720,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 4 962,11 4 962,11 131,02 131,02 0,00 0,00 4 831,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 086,75 10 086,75 197,78 197,78 0,00 0,00 9 888,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 048,86 15 048,86 328,80 328,80 0,00 0,00 14 720,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 4 016 444,74 4 016 444,74 578 761,34 436 359,20 142 402,14 0,00 3 437 683,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,78 109,78 0,00 0,00 0,00 0,00 109,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 016 554,52 4 016 554,52 578 761,34 436 359,20 142 402,14 0,00 3 437 793,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 798 258,31 3 798 258,31 360 574,91 354 027,00 6 547,91 0,00 3 437 683,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,78 109,78 0,00 0,00 0,00 0,00 109,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 798 368,09 3 798 368,09 360 574,91 354 027,00 6 547,91 0,00 3 437 793,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 12 331 139,16 11 512 919,16 11 502 219,16 2 329 420,65 9 172 798,51 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 818 220,00 818 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 302,72 62 302,72 62 302,72 10 302,72 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 371 441,88 11 575 221,88 11 564 521,88 2 339 723,37 9 224 798,51 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 796 220,00 796 220,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 302,72 10 302,72 10 302,72 10 302,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 302,72 10 302,72 10 302,72 10 302,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   
Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 12 090,81 12 090,81 12 090,81 0,00 12 090,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 090,81 22 090,81 22 090,81 0,00 22 090,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 748 909,19 697 909,19 697 909,19 0,00 697 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768 909,19 739 909,19 739 909,19 0,00 739 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 956 224,38 1 486 650,00 61 650,00 0,00 61 650,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 574,38 1 469 574,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 072,33 -13 351,32 -351,32 0,00 -351,32 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 721,01 -6 721,01 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 004 052,05 1 541 198,68 129 198,68 0,00 129 198,68 1 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 853,37 1 462 853,37 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3964



 

 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 932 650,00 901 650,00 61 650,00 0,00 61 650,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 072,33 -351,32 -351,32 0,00 -351,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 721,01 -6 721,01 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 577,67 931 298,68 91 298,68 0,00 91 298,68 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 278,99 24 278,99 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 1 438 574,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 574,38 1 438 574,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 476 474,38 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 574,38 1 438 574,38 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 186 464,17 171 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014 644,17 3 014 644,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 386 464,17 171 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 644,17 3 214 644,17 0,00 0,00 0,00 

  92695   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 735 998,17 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 178,17 2 734 178,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 935 998,17 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 178,17 2 934 178,17 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 535 767,50 66 662 886,72 55 983 824,54 35 216 915,75 20 766 908,79 2 377 345,65 6 032 856,53 0,00 0,00 2 268 860,00 12 872 880,78 12 872 880,78 240 338,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -217 256,57 -43 470,32 -30 470,32 0,00 -30 470,32 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 786,25 -173 786,25 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 423 643,31 200 643,31 190 644,56 10 500,50 180 144,06 0,00 9 998,75 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 742 154,24 66 820 059,71 56 143 998,78 35 227 416,25 20 916 582,53 2 364 345,65 6 042 855,28 0,00 0,00 2 268 860,00 12 922 094,53 12 922 094,53 240 338,81 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3964



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 3 czerwca 2024 r. 

                                                                                                  

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024 

Było: 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

17 000,00 BOREK 

57 951,90  
90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 17 000,00 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Lampy ledowe plus linka przy drodze nr 1428K na 

cmentarz 

2. Lampa solarna na drodze gm nr 892 

17 000,00 

 

17 000,00 

12 000,00 

 

5 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 691,78 BRATUCICE 

55 691,78 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 691,78 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pól 

5 691,78 

 

5 691,78 

 

5 691,78 

5 691,78 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

44 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 44 000,00 

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

1. Zakup pojazdu do działań ratowniczych z 

przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bratucicach 

44 000,00 

 

44 000,00 

 

 

 

44 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

10 000,00 KRZECZÓW 

57 951,90 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 10 000,00 

  Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Oświetlenie uliczne 

10 000,00 

 

10 000,00 

10 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 418,00 OKULICE 

28 918,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 418,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup grilla 

gazowego i ekspresu do kawy 

5 418,00 

 

5 418,00 

 

5 418,00 

 

5 418,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3964



 75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Doposażenie remizy OSP w Okulicach - zakup mebli 

do kuchni  

22 000,00 

 

22 000,00 

 

22 000,00 

 

22 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Doposażenie kuchni w PSP w Okulicach (zakup 

kuchenki gazowo-elektrycznej 60 cm) 

1 500,00 

 

1 500,00 

 

1 500,00 

 

1 500,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

10 000,00 RZEZAWA  

57 951,90 

90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 10 000,00 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Zakup i montaż lampy solarnej przy ul.Gaj 

10 000,00 

 

10 000,00 

10 000,00 

 

Po zmianach: 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

17 000,00 BOREK 

57 951,90  
90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 17 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

 1. Lampy ledowe plus linka przy drodze nr 1428K na 

cmentarz 

Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Lampa solarna na drodze gm nr 892 

12 000,00 

 

12 000,00 

 

12 000,00 

12 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

5 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 49 691,78 BRATUCICE 

 60016 Drogi publiczne gminne 49 691,78 55 691,78 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pól oraz 

naprawę dróg o nawierzchni innej niż bitumiczna 

2. wykonanie udrożnienia rowu wzdłuż drogi gminnej nr 

K580301-1 od posesji Bratucice nr 280 na długości 560 

m w stronę leśniczówki po prawej stronie jezdni 

49 691,78 

 

49 691,78 

 

49 691,78 

 

29 691,78 

 

 

20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3964



900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

10 000,00 KRZECZÓW 

57 951,90 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 10 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

 1. Oświetlenie uliczne 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

10 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 299,00 OKULICE 

28 918,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 299,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup grilla gazowego 

i ekspresu do kawy 

5 299,00 

 

5 299,00 

 

5 299,00 

 

5 299,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

22 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Doposażenie remizy OSP w Okulicach - zakup mebli 

do kuchni 

2. Doposażenie pomieszczeń socjalnych w OSP Okulice  

22 000,00 

 

22 000,00 

 

22 000,00 

 

8 500,00 

13 500,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 619,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 619,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Doposażenie kuchni w PSP w Okulicach (zakup 

kuchenki gazowo-elektrycznej 60 cm) 

1 619,00 

 

1 619,00 

 

1 619,00 

 

1 619,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

10 000,00 RZEZAWA 

57 951,90 

90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 10 000,00 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Zakup i montaż lampy solarnej przy ul. Szkolnej 11 

10 000,00 

 

10 000,00 

10 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3964



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2024 

 

Po zmianach: 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 280 000,00 50 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 280 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury 

w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i 

Sportu w Rzezawie 

840 000,00  

92116 Biblioteki 

w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

440 000,00  

92195 Pozostała działalność  50 000,00 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  8 693,35 

852  POMOC SPOŁECZNA  8 693,35 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  8 693,35 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  146 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  47 000,00 

 75095 Pozostała działalność  47 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 99 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  99 000,00 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

627 652,30  

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 627 652,30  

 80104 Przedszkola 627 652,30  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 1 262 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 50 000,00 

 90005 Ochrona powietrza i atmosferycznego i klimatu  50 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 1 042 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  82 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  960 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   170 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   170 000,00 

Razem 1 907 652,30 1 466 693,35 

OGÓŁEM 3 374 345,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3964


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-11T13:18:38+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




